
JakJak
zabalitzabalit
na táborna tábor

JDEME NA
CELODEŇÁK

Myslete při balení na všechna možná
počasí, která mohou vašeho

táborníka potkat. Při dešti ocení
pláštěnku nebo nepromokavou bundu

a nepromokavé boty. Zabalte i
hromadu ponožek, ty se na táboře

hodí vždy a dají se vyborně zabalit do
bot apod., takže nezabírají tolik místa.

0404

ZABALÍM SI SÁM
Nechte děti si zabalit samostatně

(pod dohledem) nebo s vaší pomocí.
Děti tak lépe vědí, co s sebou mají a
kde to pak na táboře hledat. Seznam

můžete vytisknout a nechat děti
odškrtávat       . Zároveň můžete
přibalit seznam, podle kterého se

pak zabalí na konci tábora.

PRŠÍ? NEVADÍ!

TO JE HORKO
Samozřejmě přibalte i opalovací krém
a nějaké otevřené boty. Stačí jedny, na
táboře máme spoustu aktivních her a

pevná obuv hraje prim. Zároveň je
důležitá pokrývka hlavy. A šátek! Když

totiž z chatky slyšíme: "Kde je ta
kšiltovka?!?" Dá se to jednoduše

zachránit šátkem. Výhra       !

Je to jedna z jistot našich táborů, bude
celodeňák. A jak ho vašim táborníkům

aspoň trochu usnadnit? Přibalit
pořádný batoh - pohodlný s větším
objemem (musí se tam minimálně

vejít větší pití, balíček s jídlem,
náhradní ponožky a oblečení při dešti).

0101

0202

0303

www.tabory-cmelak.cz

0505 DALŠÍ TYPY
Rychleschnoucí ručník (dva, nebo
jeden rychleschnoucí a jeden
normální)
Spací pytel (nechte ho děti doma
vyzkoušet, balí se namačkáním do
obalu)
Lepší oblečení na diskotéku
Menším dětem oblečení a věci
podepsat


